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ZASTOSOWANIE  

Naklejki można przyklejać i odklejać kilkukrotnie, dowolnie zmieniając ich kompozycję. Są one 
przeznaczone do naklejania na różne powierzchnie gładkie jak: 
 ściany (gładkie, pomalowane farbą emulsyjną akrylową, najlepiej matową) 
 szkło 
 meble 
 metal 
 płytki ceramiczne 
 pudła kartonowe i plastykowe  

Nie zalecamy używania produktów na: 
 powierzchniach chropowatych  
 pojemnikach mytych w zmywarkach i podgrzewanych w mikrofalówkach 
 kruchym lub nierównomiernie położonym tynku  
 niektóre farby lateksowe, silikonowe, ceramiczne oraz ich pochodne mogą nie przyjmować 

naklejek ze względu na swoją charakterystykę odporności na przyczepność 

Świeżo malowane lub lakierowane powierzchnie powinny być pozostawione do wyschnięcia przez 
minimum 3 – 4 tygodnie.  

 

INSTRUKCJA NAKLEJANIA 

Przed naklejeniem wszystkich naklejek, proszę przeprowadzić 72 godzinny test na jednej naklejce, aby 
przekonać się, że ściana jest odpowiednio przygotowana i naklejka idealnie do niej przylega. 

Przygotowanie 
 Wyjmij arkusze z tuby i rozwiń je na płaskiej powierzchni. Zaplanuj swoją kompozycję.  
 Przygotuj powierzchnię na którą planujesz je przyklejać, tak by była czysta, sucha, odtłuszczona i 

pozbawiona pyłu. Im czystsza powierzchnia tym lepiej będą przylegać naklejki.  
 Naklejki są już wycięte, wystarczy odkleić daną naklejkę z arkusza i przykleić na wybrane podłoże: 

Elementy małe  
Naklejki odklejaj ostrożnie, tak by nie uszkodzić delikatnych, małych elementów, jak np. łodygi, 
anteny, czułki. Pojedynczą naklejkę dociskaj powoli do ściany, tak by nie zostawić pęcherzy powietrza.  

Elementy duże 
W celu łatwiejszego naklejania, duży element można wyciąć z arkusza.  
Naklejanie rozpocznij zależnie od kształtu naklejki – np. gdy najszersza jest jej podstawa od dołu, lub 
od dużego boku. Możesz poprosić o pomoc drugą osobę.  Ostrożnie odklej brzeg naklejki od arkusza i 
przyłóż go do miejsca przeznaczenia nadając jej właściwe położenie. Stopniowo, przyklej naklejkę do 
podłoża, jednocześnie usuwając arkusz i wygładzając folię w stronę brzegów.  

Wykończenie: 
 Na koniec najlepiej dokładnie wygładzić i docisnąć naklejkę suchą szmatką lub gąbką przez arkusz 

z którego była przyklejana.  
 Tak przyklejone naklejki możesz odkleić i przykleić ponownie w inne miejsce, aż osiągniesz efekt, 

na którym Ci zależy.  

 

BEZPIECZEŃSTWO UŻYTKOWANIA  

Aby zapewnić bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci upewnij się, że nie będą połykać lub podpalać 
naklejek.  

 

CZYSZCZENIE I TRWAŁOŚĆ 

Naklejki można czyścić lekko wilgotną gąbką. Należy jednak uważać by nie rozmazać farby wokoło 
naklejki. Należycie używane we wnętrzach zachowają trwałość do 3 lata.  
Nie należy zdrapywać zabrudzeń z naklejki, gdyż można ją w ten sposób uszkodzić. 


